&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: FORD F-550
Modelo: 2012
Placas: LD89456

# Presupuesto: 4535

Afinacion de motor Nota: programar fuga de aceite en trasmision automatica, cambio de arnés de sensor de posicion de

cigliefal, cambiar su bomba de gasolina
Servicios
Descripcion

Afinacién cambio de aceite y filtros
lavado y engrasado

Cambio de balatas delanteras y
traseras

Cuatro discos rectificados

Cambio de dos plafones traseros
blanco izq. rojo derech.

Cambio de bateria de la unidad 470

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién sb aceite 20w50ak
Un juego de balatas delanteras (fomoco)
Un juego de balatas traseras (fomoco)
Dos plafones 12V blanco y rojo
Un litro de aceite Mercon XL

Gastos a puebla

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe
$3,995.00
$2,814.00
$2,814.00
$640.00
$160.00

$1,972.00

Importe

$2,964.00

$2,088.00

$696.00

$464.00

$232.00

Precio total: $18,839.00
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