



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4535

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **FORD F-550**

Modelo: **2012**

Placas: **LD89456**

### Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor Nota: programar fuga de aceite en trasmisión automática, cambio de arnés de sensor de posición de cigüeñal, cambiar su bomba de gasolina

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado	SI	\$2,964.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$2,088.00
Cuatro discos rectificados	SI	\$696.00
Cambio de dos plafones traseros blanco izq. rojo derech.	SI	\$464.00
Cambio de batería de la unidad 470	SI	\$232.00

### Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación sb aceite 20w50ak	\$3,995.00
Un juego de balatas delanteras (fomoco)	\$2,814.00
Un juego de balatas traseras (fomoco)	\$2,814.00
Dos plafones 12V blanco y rojo	\$640.00
Un litro de aceite Mercon XL	\$160.00
Gastos a puebla	\$1,972.00

Precio total: **\$18,839.00**